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افقی:
1- بدون دلیل- اعشاری- زیر 

پا مانده
2- دروازه بان- یار ژولیت- 

زیرپوش بی آستین
3- آتشدان- خط های 

پیشانی- پاراگراف
4- بوی رطوبت- همشیره- 

کاغذفروش
5- داخل- شهری در هند- 
انجمن بین المللی حمل ونقل 

هوایی
6- بدذات- شیوه رفتار- نوعی 

بالاپوش
7- خروس مازندرانی- رمانی 
نوشته رضا امیرخانی- از انواع 

نیروگاه ها
8- قهرمان جنگ تروا- 

دشمن- طلوع کردن
9- واژه ای که در جمله بعد از 
حرف اضافه می آید- اعمالی 
که موجب فریب طرف معامله 

می شود- روزگار
10- نام قدیمی اصفهان- 

درخشندگی- تکیه کردن
11- خوراک قناری- نماز 

دورکعتی مستحب- جوان
12- ماده آرایشی مژه ها- 

پشت سر- دانه معطر
13- سگ انگلیسی- مخفی- 

هم نبرد

14- اقامت موقت در سفر- 
قطعی برای کتاب- حق 

مخالفت
15- نقش هنری- عددی 
دورقمی- دانشگاه مشهور 

قاهره
  

عمودی:
1- کیف انگلیسی- 
صبحانه نخورده- هر موجود 

زنده
2- لبه تیز شمشیر- مخترع 

سینما- همراه متل
3- هزینه- مداخله کردن- 

قدر زر می داند
4- ویران کننده- منسوب به 

یمن- سودای ناله
5- راه فرار- گلی زیبا و 

خوشبو- دارای نقش و نگار
6- ضمیری انگلیسی- 
بیشتر- بسیار ریز و کوچک 

اندام
7- هر داروی افزایش تحرک 
دستگاه گوارش- گوناگون- 

صدا
8- مجموعه داستانی نوشته 

امیرحسن چهل تن
9- مرداب- به کمال رسیدن- 

صفحات داخلی روزنامه
10- توهین آمیز- تکیه کلام 
درویش- راهی که به آخر 

نمی رسد!
11- صدای خنده بلند- وضو- 

کوچ کردن
12- عدد بی اثر در ضرب- 

پدرمردگان- بزرگان
13- باقی گذاشتن- ملاقات- 

درنده جنگلی
14- تا نگرید طفل هرگز ننوشد- 

لاغر و ضعیف- مخفی و پنهان
15- ترکیب شیمیایی آبدار- 

به هنجار- طرف

ردسیموبنازرات
سیهامننامسانو
لورتسلکدادرتسا

الیولویعاجش
بابانخیاشمرای
کشپشباکراریمح

سیومنمنمداخ
لاراناسکناهفصا
ننفتبرشملغد
تلاهجاهناتسیا

رهظرارمادنفرت
یسرمصقننروه

اتیهاناهفارغلا
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4553
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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نكته بازی

همیشه ممکن است خنده دارتر شود
خاصیت فوتبال ایران این است که گاهی شما فکر می کنید اتفاقی 
که رخ داده، از نهایت بار طنز برخوردار بوده و دیگر هیچ چیزی 
نمی تواند آن را خنده دارتر کند اما ناگهان برگ برنده جدیدی رو 
می شود! این همان اتفاقی است که مثلا در داستان تعیین تکلیف 
کادرفنی خوشه طلایی ساوه در دسته اول رخ داد. ابتدا گفتند فرهاد 
حمیداوی، مالک پیشین پدیده مشهد سرمربی این تیم شده که خود 
این خبر به تنهایی برای شگفت زده کردن مخاطبان کافی بود. بعد 
گفتند خوشه طلایی قرار است به اردبیل منتقل شود و حمیداوی 
هم گفت آنجا »علی دایی«های جدید کشف خواهد کرد! خب اینجا 
ظاهرا پتانسیل طنز ماجرا تمام شده بود اما در نهایت خبر رسید 
استاد یک هفته بعد از انتصاب از شغلش استعفا کرده تا معلوم شود 

همیشه حالت خنده دارتری هم وجود دارد!

اتفاقا بهترین گزینه شما هستی!
بعد از کش و قوس های فراوان سرانجام مهدی هاشمی نسب به 
کادرفنی استقلال اضافه شد. این داستان حاشیه های فراوانی داشت 
و خود هاشمی نسب هم تا مرز انفجار پیش رفت و تهدید کرد که 
مصاحبه طوفانی انجام می دهد اما به هر حال قرارداد او را بستند و 
داستان تمام شد. حالا در چنین شرایطی آقا مهدی گفته: » به استقلال 
آمدم تا مکتب منصورخان را به جوانان انتقال دهم.« انصافا هم بهترین 
گزینه برای انتقال مکتب مرحوم پورحیدری به بازیکنان استقلال، 
خود هاشمی نسب است. هر قدر منصورخان آرام و نجیب و بی حاشیه 
بود و به رقبا احترام می گذاشت، آقا مهدی هم دقیقا همینطور است. 
اصلا شباهت این دو عزیز طوری است که خیلی سخت می توان بین 
آنها افتراق قائل شد. پرسپولیسی ها هم همان قدر که پورحیدری را 

دوست داشتند، هاشمی نسب را دوست دارند. باور کنید!

اشتباه تأثیرگذار یعنی چی؟
خدا را شکر جناب خداداد افشاریان همین اول فصل یک مصاحبه 
انجام داد و روشن کرد که سیاست کمیته داوران هیچ تفاوتی نسبت 
به فصل قبل نکرده است. رئیس محترم این کمیته گفته اند: »در 
هفته اول لیگ، هیچ اشتباه تأثیرگذاری نداشتیم.« خب از یک جهت 
راست می گویند. مثلا خیلی از کارشناسان داوری گفته اند میلاد 
فخرالدینی دقیقه هشتم بازی با پرسپولیس باید اخراج می شد اما 
قرمزها این بازی را بردند و این اشتباه به چشم نیامد، همانطور که 
گرفته نشدن پنالتی استقلال در جریان برتری این تیم بر نفت آبادان 
احساس نشد یا آفساید عجیبی که به غلط علیه سپاهان گرفته شد، 
به واسطه پیروزی پرگل این تیم در برابر تراکتور اهمیتش را از دست 
داد. همه اینها اشتباهات بزرگی بوده اند آقای افشاریان؛ به جان 

تیم های متضرر دعا کنید که بازی هایشان را بردند!

میلاد و مهرداد  در جهان موازی در جهان موازیاستقلااستقلالل
محمدی هر دو 
در لیست جواد 
نکونام حضور 

داشتند. دوقلوهای 
افسانه ای فوتبال 

ایران هر دو 
چند سالی است که 

در خارج از مرزها 
به فوتبال خودشان 

ادامه می دهند

چهره بولد شده بازی استقلال و نفت آبادان، ابوالفضل جلالی بود و اغلب در مورد او صحبت شد؛ مدافع- 
هافبکی که در دوران حضور ریکاردو ساپینتو روی نیمکت استقلال به ناحق نیمکت نشین شد و حالا بغضش 
ترکیده است. با این حال نباید فراموش کنیم این بازی یک چهره موفق دیگر با شرایط مشابه هم داشت؛ صالح 
حردانی. در شرایطی که فصل گذشته عموما یامگا به عنوان دفاع راست در ترکیب اصلی استقلال به میدان 
می رفت، به حردانی که بازیکن مورد علاقه فرهاد مجیدی بود فرصت چندانی برای عرض اندام نمی رسید. او 
تنها در مسابقات پایانی فصل و به خاطر مصدومیت و غیبت یامگا فرصت بازی پیدا کرد که نتیجه نهایی خیلی هم بد از آب 
درآمد. حردانی در دربی برگشت لیگ ناخواسته روی ضربه عیسی آل کثیر تأثیر گذاشت و آن توپ مهم توی دروازه رفت، 
در دربی فینال جام حذفی هم مهدی ترابی دفع ناقص این بازیکن را بی رحمانه به تور دروازه حسین حسینی دوخت تا او 
باز هم در زمره مقصرین شکست قرار بگیرد. فصل گذشته با چنین قاب های وحشتناکی برای صالح تمام شد اما او در آغاز 
فصل جدید با اعتماد جواد نکونام فیکس شد، بازی خوبی در برابر نفت ارائه داد و گل سوم آبی ها را هم روی یک حرکت 

انفرادی به زیبایی هر چه تمام تر به ثمر رساند.

هفته اول لیگ بیست وسوم، برای فوتبال ایران با یادآوری شدن حضور یک »ستاره« همراه بود. فرشید اسماعیلی 
که 8سال پیش در لیگ پانزدهم ناگهان در قامت یک پدیده در استقلال معرفی شد، بعدها هرگز نتوانست آنطور 
که انتظار می رفت بدرخشد و توقعات را برآورده کند. یک سال دوری از فوتبال ایران و حضور نه چندان موفق در 
العربی قطر باعث شد تصویر او در حافظه هواداران فوتبال کمرنگ شود و این موضوع زمانی تشدید شد که اسماعیلی 
در بازگشت به ایران و پس از پیوستن به فولاد خوزستان، بلافاصله رباط پاره کرد و یک سال کامل بیرون ماند. کم کم 
دیگر همه یادشان رفته بود چنین فوتبالیستی هم در کشور داشتیم تا اینکه برای فصل جدید، همبازی قدیمی و دوست 
صمیمی او یعنی مهدی رحمتی اقدام به جذب این بازیکن برای حضور در نساجی کرد. از قضا فرشید خیلی هم زود به کار 
رحمتی آمد. او از دقیقه 58در حالی به زمین رفت که نساجی با یک گل از پیکان عقب بود. اسماعیلی از زمان حضور در 
زمین پشت همه ضربات ایستگاهی قرار گرفت و نهایتا روی یک ارسال کرنر به وحید محمدزاده پاس گل داد تا مازنی ها 
در نخستین بازی فصل جلوی چشم تماشاگران خودی طعم شکست را نچشند. اسماعیلی 29ساله در ادامه کار باید 

ثابت کند یک پدیده سوخته و فراموش شده نبوده است و هنوز کارهای زیادی از دستش برمی آید.

یادآوری یک ستارهفصل فراموشی دربی

روز گذشته سرپرست سابق مدیرعاملی استقلال در صفحه 
شخصی خودش از لیست خرید نکونام رونمایی کرد. حجت 
کریمی در روزهای ابتدایی نقل وانتقالات سرپرستی 
استقلال را بر عهده داشت و در ادامه از این پست استعفا 
کرد و جایگاه خودش را به علی خطیر سپرد. کریمی دیروز 
با انتشار یک استوری طعنه هایی را نثار خطیر کرد و در 
ادامه با استوری دومش تصویری از نامه رسمی جواد نکونام 
را منتشر کرد که لیست کامل بازیکنان موردنظر او در این 
نامه دیده می شد. نکونام در همه پست های زمین از دروازه 
گرفته تا خط حمله درخواست جذب بازیکن خارجی 
داشت و همچنین نام 12بازیکن ایرانی هم در لیست او 
دیده می شد که 2نفر از آنها بازیکنان فصل گذشته استقلال 
بودند. نگاهی به سرنوشت این بازیکنان نشان می دهد 
باشگاه استقلال موفقیت چندانی در جلب نظر مهره های 

مورد نظر نکونام نداشته است.

   وینگرهای بوشهری؛ رفته های بی بازگشت
در لیست نکونام، اسم محمد محبی و مهدی قائدی دیده 
می شود که جواد تأکید زیادی روی حفظ آنها داشت؛ 
2بازیکنی که جمعا روی 30گل استقلال در فصل گذشته 
تأثیرگذار بودند و مشخص بود آبی ها بدون این 2بازیکن 
در بخش هجومی به مشکلات زیادی برخورد خواهند کرد. 
اما مدیران استقلال موفق به حفظ این 2وینگر بوشهری 
نشدند؛ محبی راهی روسیه شد تا در تیم روستوف بازی 
کند و قائدی هم به امارات برگشت تا این بار شانس خودش 

را در اتحاد کلبا بیازماید.

   خارجی بی خارجی
نکونام در همه خطوط زمین درخواست خرید بازیکن 
خارجی داشته است. جذب یک دروازه بان خارجی برای 

جانشینی سیدحسین حسینی نخستین درخواست نکونام 
بود که اجابت نشد و حالا سیدحسین دوباره شماره یک و 
کاپیتان استقلالی ها ست. در خط دفاعی هم هیچ تلاشی 
برای پیدا کردن جانشین رافائل سیلوا انجام نشد. جذب 
مهاجم نوک خارجی هنوز انجام نشده و در خط میانی نیز 
فقط منتظر محمد عراقی جذب شده که او هم عصر دیروز 

با قراردادی قرضی راهی مس رفسنجان شد.

   دوقلوهای از هم جدا شده
میلاد و مهرداد محمدی هر دو در لیست جواد نکونام 
حضور داشتند. دوقلوهای افسانه ای فوتبال ایران هر دو 
چند سالی است که در خارج از مرزها به فوتبال خودشان 
ادامه می دهند. میلاد در لیگ یونان بازی می کند و مهرداد 
هم این اواخر در لیگ قطر حضور داشت. استقلالی ها 
در زمان مدیریت حجت کریمی موفق شدند با مهرداد 
محمدی به توافق برسند اما جذب میلاد محمدی هرگز 

محقق نشد.

   نیامد که نیامد
یکی از شاخص ترین بازیکنان حاضر در لیست نکونام، 
سعید عزت اللهی بود که فعلا در باشگاه دانمارکی خودش 
ماندگار شده است. سعید که استقلال و پرسپولیس را 
به طور همزمان خواهان خودش می دید، شخصا علاقه مند 
بود در لیگ ایران به فوتبال ادامه بدهد اما با مخالفت 
باشگاه وایله کلوب این اتفاق رخ نداد. هافبک شماره6 تیم 
ملی فعلا دارد به سکونشینی در دانمارک ادامه می دهد 
تا شاید مدیران باشگاه دست از لجبازی بردارند و او را به 
آرزویش برسانند. یاسین سلمانی هم دیگر بازیکنی است 
که استقلالی ها هنوز نتوانسته اند به موفقیتی در جذب 

او برسند.

   باختن به رقبای ایرانی
از جمع بازیکنانی که در لیست جواد نکونام حضور 
داشتند، 5نفر دارند در لیگ برتر ایران بازی می کنند اما 
استقلال نتوانسته به آنها دست پیدا کند. سامان فلاح 

و عارف آقاسی، 2مدافعی که نکونام خواهان آنها 
بود، به ترتیب به گل گهر و تراکتور رفته اند و دست 
استقلال به آنها نرسیده است. رضا اسدی و احسان 
پهلوان هم سپاهان را انتخاب کرده اند و برای 
یکی از رقبای اصلی استقلال بازی می کنند. 
محمدحسین اسلامی اما در تیم خودش مانده 
و استقلال نتوانسته ذوب آهن را برای صدور 

رضایتنامه این بازیکن قانع کند.

   زمین کج بود
نهایتا از لیست میلاد محمدی، سامان 
فلاح، عارف آقاسی، آرمین سهرابیان، سعید 
عزت الهی، رضا اسدی، یاسین سلمانی، 
مهدی قائدی، محمد محبی، مهرداد 

محمدی، محمدحسین اسلامی و احسان 
پهلوان که جواد نکونام خواستار جذب آنها شده 

بود، فقط سهرابیان و مهرداد محمدی خریداری 
شدند و استقلال در جذب 10نفر دیگر و همچنین 

بازیکنان خارجی ناکام ماند. حجت کریمی روز 
گذشته ضمن انتشار این لیست ادعا کرده بود بعد از 
جذب 2بازیکن از این لیست در حال مذاکره با سایر 
آنها بوده اما ناگهان جای خودش را به مدیرانی داده که 
»به دلیل آنکه زمین کج است هنوز نتوانسته اند بازیکن 
جذب کنند!« او همچنین نوشته: »ای کاش به جای 
هزینه در فضای مجازی، این پول ها در باشگاه هزینه 

می شد.«

لیست خرید جواد نکونام دیروز منتشر و مشخص شد ترکیب مدنظر او چه شکل و شمایلی داشته است


